работы, выполняемые Лицензиаром в порядке, предусмотренном Договором.

Лицензиат в свою очередь обязуется оплачивать предусмотренные настоящим

Договором платежи своевременно и в полном объеме.

2. Размер платы, установленный Договором за использование Платформы и

права на использование сервера Лицензиара составляет 2499 (Две тысячи

четыреста девяносто девять) рублей 00 коп. ежемесячно. Оплата производится в

порядке, предусмотренном Договором.

3. Одновременно с предоставлением доступа к Платформе Лицензиату

предоставляется право размещения на ней созданного в соответствии с

заключенным между Лицензиаром и Лицензиаром договором подряда № ____ от